
Losovací čísla sezona 2015 - 2016 

OPM 
název oddílu hracíden začátek číslo 

Předenice sobota ÚZ 1 

Žinkovy sobota ÚZ 2 

Chlumčany B neděle ÚZ 3 

Klášter sobota ÚZ 4 

Kasejovice sobota ÚZ 5 

Dobřany sobota ÚZ 6 

Vstiš sobota ÚZ 7 

Dvorec sobota ÚZ 8 

Radkovice sobota ÚZ 9 

Lužany sobota ÚZ 10 

Blovice sobota ÚZ 11 

Chotěšov sobota ÚZ 12 

Nepomuk B neděle ÚZ 13 

Letiny sobota ÚZ 14 

III. třída 
název hrací den začátek číslo 

Spálené Poříčí B neděle 16.00 1 

Merklín B neděle úz 2 

Hradec A sobota úz 3 

Soběkury neděle úz 4 

Záluží neděle úz 5 

Losiná B neděle úz 6 

Chotěšov B neděle 10,15 7 

Střížovice sobota 3 hod před ÚZ 8 

Blovice B neděle úz 9 

Záhoří neděle 14.00 10 

Dnešice neděle úz 11 

Nezbavětice neděle úz 12 

Dolní Lukavice neděle úz 13 

Zdemyslice sobota úz 14 

IV. třída 
název hrací den začátek číslo 
Mantov neděle úz 1 

Ptenín neděle úz 2 

Chlum neděle úz 3 

Seč neděle úz 4 

Líšiná sobota 3 hod před ÚZ 5 

Neurazy neděle 16.00 6 

St.Smolivec neděle 15.00 7 

Hradec B neděle 14.00 8 



žáci 

název 

hrací den  začátek číslo 
 

Chotěšov neděle 14.00  1 

Letiny sobota 2,5 hod před úz  2 

Žákavá sobota 3 hod před ÚZ  3 

Merklín neděle 2,5 hod před úz  4 

Sp. Poříčí sobota 2,5 hod před úz  5 

Štěnovice sobota 10.00 hod  6 

Stod sobota 2,5 hod před úz  7 

Chlumčany neděle 10.00 hod  8 

Mladší žáci 

název hrací den  začátek číslo 
 

Stod středa 18.00  1 

Vstiš středa 16.30  2 

Dobřany středa 17.00  3 

Chotěšov středa 17.00  5 

Kasejovice středa 16.30  4 

Žákavá středa 16.30  6 

Přeštice B pátek 16.30  7 

volno    8 

starší přípravka skupina A   

název hrací den  začátek 
 

Stod pátek 16.30 1 

Chotěšov pátek 16.30 2 

Vstiš pátek 16.30 3 

Merklín pátek 17.00 4 

Lužany pátek 16.30 5 

Dobřany pátek 16.30 6 

Radkovice pátek 16.30 7 

Chlumčany pátek 17.00 8 

Mladší přípravka skupina A   

název hrací den  začátek 
 

Stod pátek 16.30 1 

Chotěšov pátek 16.30 2 

Vstiš pátek 16.30 3 

Merklín pátek 17.00 4 

Přeštice středa 16.30 5 

Dobřany pátek 16.30 6 

Radkovice pátek 16.30 7 

Chlumčany pátek 16.00 8 



 

Starší přípravky skupina B  

název hrací den  začátek 

Losiná čtvrtek 17.00 

Kasejovice čtvrtek 16.30 

Žinkovy pátek 16.30 

Štěnovice pátek 17.00 

Sp. Poříčí pátek 16.30 

Žákavá pátek 16.30 

Nepomuk středa 17.00 

volno pátek 16.00 

Mladší přípravka skupina B  

název hrací den  začátek 

Dvorec pátek 17.00 

Kasejovice čtvrtek 16.30 

Blovice pondělí 17.00 

Střížovice pátek 16.30 

Žákavá pátek 16.30 

Nepomuk středa 17.00 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

5 

6 


